
Zarządzenie Nr Or.0050.50.2014
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 20 maja 2014 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym / tekst  jedn.  Dz.  U.  z  2013 poz.  594 z późn.zm./,art.  257,  art.  259
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 1240/.

Zarządzam, co następuje:
§ 1

1. Decyzją Ministra Finansów MF/FS03/000988  zwiększono plan na wypłatę diet dla 
członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego, w dziale 751; w kwocie 7.080,-.

2. W związku z zadaniem Wybory do Parlamentu Europejskiego dokonuje się 
przesunięć w wydatkach: wynagrodzenia bezosobowe i pochodne oraz zakupy 
rzeczowe w rozdziale 75113; w kwocie 125,78.

§ 2

W związku ze zmianą określoną w § 1 zmienia się treść:

1. Załącznika nr 1 Uchwały nr 149/XXIV/2014, w sposób ustalony załącznikiem nr 1
do zarządzenia.

2. Załącznika nr 2 Uchwały Nr 149/XXIV/2014, w sposób ustalony załącznikiem nr 2
do niniejszego zarządzenia.

3.  Tabela zadań zleconych załącznika nr 6 Uchwały Nr 149/XXIV/2014, w sposób
ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Przyrów nr Or.0050.50.2014r.

z dnia 20.05.2014

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2014R.

           
Dział

   
Źródło dochodów DOCHODY 

OGÓŁEM

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia
w tym: w tym:

BIEŻĄCE MAJĄTKOWE

751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej

7.080,- 7.080,-

Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom

7.080,- 7.080,-

Ogółem dochody 7.080,- 7.080,-



                                                       Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy
Przyrów Nr Or.0050.50.14 z dn. 20.05.2014r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2014R.

Dzia
ł

Rozdz
.

Nazwa OGÓŁEM
WYDATKI

BIEŻĄCE w
tym:

wydatki
jednost

ek
budżeto
wych w

tym:

wynagrodze
-nia

i pochodne od
wynagrodzeń

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

Dot
acje
na

zad.
bież
ące

Świadcz.
na rzecz osób

fiz

wydatki na
programy
zgodnie z

art. 5 ust 1
pkt 2 i 3
ustawy o

F.P. w
części

związanej
z realiz.

zadań j.s.t

Wydatki na
obsługę
długu
j.s.t.

WYDATKI
MAJĄTKO
WE w tym:

Inwestyc
-cje

i zakupy
inwestycyj

ne

wydatki na
programy

zgodnie z art.
5 ust 1 pkt 2 i

3 ustawy o
F.P. w części
związanej z

realiz. zadań
j.s.t

1. 2. 3. 4. 5. 5.1 5.1.a. 5.1.b. 5.2 5.3 5.4 5.5 6 6.1 6.1.a

ZWIĘKSZENIA

751 Krajowe Biuro wyborcze 7.205,78 7.205,78 125,78,- 125,78 7.080,-

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

7.205,78 7.205,78 125,78,- 125,78 7.080,-

Ogółem 7.205,78 7.205,78 125,78 7.080,-

751 Krajowe Biuro wyborcze 125,78 125,78 125,78 125,78

75113 Wybory do Parlamentu
Europejskiego

125,78 125,78 125,78 125,78

Ogółem 125,78 125,78



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy
Przyrów Nr Or.0050.50.14 z dn. 20.05.2014r

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu jst zadań z zakresu administracji rządowej  i innych
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2014 r.

Dzia
ł

Rozd
ział

§ Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym: Wydat
ki

mająt
kowe

Wynagrodz
enia i

pochodne

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

pozostałe
wydatki
bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 122.294,10 122.294,10 122.294,10

01095 2010 122.294,10 122.294,10

750
 

  36.573,- 36.573,- 36.573,- 34.211,- 2.362,-

75011 2010 36.573,- 36.573,- 36.573,- 34.211,- 2.362,-
751

 
  7.855,- 7.855,- 7.855,- 2.985,- 4.744,22

75101 2010 700,- 700,- 700,- 700,-
75113 2010 14.235,- 14.235,- 14.235,- 3.110,78 7.080,- 4.044,22

752 300,- 300,- 300,- 300,-
75212 2010 300,- 300,- 300,- 300,-

852
 
 

  788.132, 788.132, 788.132, 33.484,- 747.600,- 7.048,-

85212 2010 783.918, 783.918, 783.918, 33.484,- 744.510,- 5.924,-

85213 2010 1.124,- 1.124,- 1.124,- 1.124,-

85295 2010 3.090,- 3.090,- 3.090,- 3.090,-

Ogółem 962.234,10 962.234,10 962.234,1 70.805,78 754.680,- 136.748,32


	Zarządzam, co następuje:
	Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Przyrów Nr Or.0050.50.14 z dn. 20.05.2014r.
	ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2014R.
	Nazwa
	3.

